“GEGICI”

OGRENCI MIMARI TASARIM VE
FIKIR YARISMASI

MDC’25

SORU VE CEVAPLAR
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1. Yarigma sartnamesinde 'Anlati'dan bahsedilmekte. Metin olarak
mi bir caligma beklenmekte?

Nedenselligi anlatacak metin, sema, fotograf ve eskiz gibi tekniklerle
calisma yapabilirsiniz.
Bkz. Sartname Madde 2 paragraf 2.

2. Projemizde modiiler bir yapi tasarlayabilir miyiz? Modiiller bir
araya geldiginde oda, mutfak, kafe ve banyo gibi farkl islevier
kazanabilir mi, yoksa sadece temel barinma ihtiyacini kargsilamaya
odaklanmamiz mi gerekiyor?

Modiler bir tasarim yapilabilir, yan yana gelisler farkli islevlere olanak
saglayabilir.
Bkz. Sartname Madde 1

3. Kamusal alan yaratmaya yonelik oneriler (6rnegin, ortak
alanlar, sosyal mekanlar) projeye dahil edilebilir mi?

Evet edilebilir.

4. Tasarim icin yer secimi konusunda bir sinirlama var mi?
Ornegin, secilen alan kirsal bir bolgede mi olmali, yoksa kentsel
alanlar da uygun mu? Secilen yerin baglami ile ilgili esneklik
saglaniyor mu?

Yer secimi yarismacilara birakilmistir.
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9. 1/30 gibi detay cizimleri teslim etmemiz gerekiyor mu, yoksa
genel konsept ve tasarim iizerinden mi degerlendirme yapilacak?

Tasarim yarismacilar tarafindan gerekli gorilen olcekler ile temsil
edilebilir. Fikrin hangi olceklerde daha iyi anlatilabilecegi
yarismacilara birakilmistir.

6. Sectigimiz yerin fiziksel ve sosyal verilerini proje paftasinda
nasil sunmamiz bekleniyor? Verilerin pafta da sunum sekliyle ilgili
ozel bir format talep ediliyor mu?

Yerin nedenselligi anlatida bulunmalidir.
Hayir, 6zel bir format talep edilmiyor.

1. Tasarlanacak yapinin biyukligii ile ilgili bir sinir var mi?
Ornegin, yapi kac kigilik olmali veya belirli bir metrekare siniri var
mi?

Herhangi bir sinir yoktur. Konu ve problem tespiti yarigsmacilar
tarafindan yapilmali, iyi aktariimali ve ¢ozim Onerisi bu tespitlere
cevap verecek sekilde ele alinmalidir.

8.Anlati paftanin icinde mi yer almali, yoksa ayri bir sunum
formatinda mi1 olmahidir?(Pafta, Sunum, Rapor vs.)

Anlati paftalarin icerisinde yer almalidir.
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9. Pafta icerisine QR kod ile goriintiilenecek sekilde video veya gif
yerlestirebilir miyiz?

istenirse yapilabilir, yarigsmacinin kimligi hakkinda bilgi icermemesine
dikkat edilmelidir.

10. Farkli iklimlere uyum saglayan bir tasarim fikri icin farkl
konumlarda arazi se¢mek istiyoruz, bu yiizden birden fazla arazi
secebilir miyiz?

Yarismaya her grubun tek bir oneri getirmesi beklenmektedir. Eger
amac tasarimin farkl iklimlere uyarlanabilecegini gostermek ise bu
durumu destekleyen bir anlati bicimi olarak kabul edilebilir.

11. Sartnamede belirtilen anlati hakkinda bir sorumuz olacakti.
Anlatida istenilen ¢cogu seyi teslim edecegimiz paftalarda
sunacagimiz i¢in anlati icin nasil farkh bir yol izleyecegimiz
konusunda kafamiz karigti. Geneler olarak anlatilar yazi seklinde
mi teslim ediliyor yoksa paftada sunulan icerikler anlatiy1 mi
olusturuyor?

Bkz. Cevap 1ve 8.

12. Teslimde ortografik set seklinde teknik ¢izim yapmal miyiz?
Teknik ¢izimlerin dlgegi ne olmalidir?

Anlatim teknigi yarismacilara birakilmistir.
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13. Gecen sene dereceye girmis ekip uyeleri tekrar yarigsmaya
katilabilir mi?

Katilabilir.

14. Ocak sonu Subat ay1 basinda mezun olacak dgrenciler
yarigmaya basvuru yapabilir mi?

Yarismaya katilabilmek i¢in yarismanin acildigi tarinte ogrenci olmak
yeterlidir.
Bkz. Sartname madde 4 paragraf 2.

15. Subat ayinin sonunda mezun olacagim yarigmaya katilabilir
miyim?

Bkz. Cevap 14.

16. Gegcici temali mimari tasarim yarigsmaniz icin mezun 6grenciler
katilim saglayabilir mi merak etmistim. Bu konu hakkinda
bilgilendirebilirseniz ¢ok sevinirim.

Yarismaya katilabilmek i¢in yarismanin acildigi tarinte ogrenci olma
zorunlugu vardir.
Bkz. Sartname madde 4 paragraf 2.
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17. Su anda aktif 6grenciyim ve dgrenci belgemle bunu
kanitlayabilirim fakat subat ayinda mezun olma durumum var. Bu
yarigsmaya katiimama engel olusturur mu

Bkz. Cevap 14.

18. Ekim 2024 tarihinde mezun oldum yarismaya katilim
saglayabilir miyim?

Yarismaya katilabilmek i¢in yarismanin acildigi tarinte ogrenci olma
zorunlugu vardir.
Bkz. Sartname madde 4 paragraf 2.

19. Sarthamede yarismaya minimum 2 kisi olarak katilinabiliyor
yaziyor. Bu iki kigsiden biri dgrenci biri mimar olabilir mi? Ya da
yeni mezun bir mimar bu yarigmaya katilabilir mi?

Katilimcilarin tamami 6grenci olmalidir.

20. Ben subatta mezun olacagim 6grenci yarismasina katilabilir
miyim, yarigma tarihi 30 Mart ama bagvuru tarihi daha once bilgi
alabilir miyim?

Bkz. Cevap 14.
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21. Yarnigmaya yiiksek lisans ogrencileri katilim yapabilir mi? Ekip
temsilcisi yiiksek lisans 6grencisi olabilir mi?

Yarismamiz lisans ogrencilerine aciktir.

22. Ogrenci mimari tasarim ve fikir yarismasi MDC25'e yiiksek
lisans 6grencileri bagvuru yapabiliyor mu?

Bkz. Cevap 21.
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